
 
PROJEKTS 

LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

15.01.2026.           Nr.__ 

 

Par saistību dzēšanu 

 

Saskaņā ar normatīvajiem aktiem pašvaldību 2025. gada ieņēmumus virs garantētās iedzīvotāju 

ienākuma nodokļa ieņēmumu prognozes, Valsts ieņēmumu dienests tos uzkrāj attiecināto ieņēmumu 

kontā un 2025. gada pēdējā darba dienā ieskaita Valsts kases norādītā kontā pašvaldību aizņēmumu 

saistību dzēšanai.  Ievērojot Valsts kases tīmekļvietnē publicēto informāciju, Cēsu novada pašvaldības 

ieņēmumu summas apmērs 2025. gadā virs garantētās iedzīvotāju ienākuma nodokļa ieņēmumu 

prognozes ir  448 760,36 EUR.  

Pamatojoties uz likuma “Par valsts budžetu 2026. gadam un budžeta ietvaru 2026., 2027. un 2028. 

gadam” 41.pantu, ņemot vērā Cēsu novada domes Finanšu komitejas 08.01.2026. atzinumu (protokols 

Nr.1), Cēsu novada dome nolemj: 

1. Dzēst valsts aizdevumu pamatsummu maksājumus 448 760,36 EUR apmērā aizņēmuma līgumiem 

saskaņā ar pielikumu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Sagatavoja A.Zerne 


